
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 26 августа   2020 года  № 507 

с. Малояз 

 
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым 

избирательным комиссиям избирательных участков №№ 2799-2801, №3497 

 по выборам депутатов Совета сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет 

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  

пятого созыва 

 

В соответствии со ст. 65 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

п. 13 ст. 77, ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Салаватский района Республики 

Башкортостан, решила: 

 

1. Для проведения процедуры досрочного голосования передать участковым 

избирательным комиссиям следующее количество избирательных бюллетеней: 

 
Номер 

избирательного участка 

Число избирателей, 

включенных в 

список избирателей  

 

Количество передаваемых 

бюллетеней 

 

№2799 Ильчикеевский 310 30 

2800 Карагуловский 188 19 

2801 Калмакуловский 1142 115 

№3497 Мурсалимкинский 584 58 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Смагулову Е.Ю. 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                          ______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                           _______________ Е.Ю. Смагулова 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


